Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe, Tirane 

857 125 (teteqind e pesedhjet e shtate mije e njeqind e njezetepese) leke. 

2. Euro Mega 2010  K91624505A                         

Tirane Preze Fshati Ahmetaq, prane firmes Ital Kon. 

919 700 ( nenteqind e nentembedhjete mije e shtateqind) leke.   

3. Malvina Visoka PF  L61608005C 

Tirane Dajt LINZE Rr. Muhamet Veliu, Pallati ILIAD, Shkalla 1, kati 1 

1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 

942 600 (nenteqind e dyzet e dy mije e gjashteqind) leke. 

4. Atlantik 3   K22218003V 

Tirane Vore Autostrada Tirane - Durres, Km. 10, Rruga dytesore 

985 750 (nenteqind e tetedhjete e pese mije e shtateqind e pesedhjet) leke.. 

5. Mati Co 2020   M03714802M 

0 leke 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:

[...]

 Operatori nuk ka paraqitur dokumentacionin Tekniko - Ligjor te kerkuar. 

 Operatori nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

2. Euro Mega 2010  K91624505A                         

Tirane Preze Fshati Ahmetaq, prane firmes Ital Kon. 

919 700 ( nenteqind e nentembedhjete mije e shtateqind) leke. 

 Sipas vendimit te KSHA Alkoli i paraqitur nuk eshte 96% sipas kerkesave por 70%. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Murati D sh.p.k Rruga Kavajes, Ish- Kombinati 

Ushqimor, Godine 1- kateshe, Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 857 125